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Trezorerie Mua, Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE ST DE DISPONIBILITATI

la: INSP. TERIT. AL POLITIE] DE FRONTIERA TIMIS

COD FISCAL: 4250633
COD CONTISURSA DENUIMIRE ine
INDICATOR/SECTIENE ~ CONT/INDICATOR
D 410400 Sume aferente fondurilor externe

A 610000160000

A 610303100101

A 610303100103

A 610303100105

A 610303100106

A 610303160113

A 610303100130

A 610303100202

A 610303100203

A 610303100205

A 610303100206

A 610303100230

A 610303100301

A 610363100303

A 610363100307

A 610009200000

A 610303200101

A 610303200102

A 610303200103

A 610303200104

A 610303200103

A 610303200106

A 610303200107

nerambursabile

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLULI

Paza si supravegherea frontiersi -
Salarii de baza

Paza si supravegherea frontierei -
Indemnizatie de

Paza st supravegherea frontierei -
Sporuri pentru

Paza st supravegherea frontierei « Alte
sporuci

Paza si supravegherea frontierei -
Dreptuzi de del

Paza si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Norme de hrana

Paza si supravegherea frontierei -
Uniforme si ech

Paza si supravegherca frontierei -
Transportul la

Paza si supravegherez frontierei -
Tichete de vaca

Paa si supravegherea frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontiorsi -
Contributii de

Paza si supravegheres frontierei -
Contributii de

Paza si supravegherea frontierei -
Contributia asi

Ordine publica si siguranta nationals
- FITLULTI

Paza si supravegherea frontierei -
Furnituri de bi

Paza si supravegherea frontierei -
Materials pentr

Paza si supravegherea frontierei -
Incalzit, Ilwmi

Paza si supravegherea fronticrei - Apa,
canal si s

Paza si supravegheren frontierei -
Carburanti si |

Paza si supravegherea frontierei - Piese
de schimb

Paza si supravegheres frontierei -
Transport
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DATA:

CREDITE DESCHISE /
VENITUR?

16.216,74
189.703.700,60

00

3L

- i

PLATI EFECTUATE
{CHELTUIELR

0

189.761.892,00

'/ 104.744.700,51
347.745,00
6.001.613,00
3.927.130,00

% 487.881,49

iy
28.092,181,12
=

28.231.014,00
6.177.227,46
4.962.088,76
2.951.669,46
480.430,47
141.797,00
429100

3.152.113,73

 BI89STT4S

"92.275,22
8.364,36
3.253.160,00
304.330,00
39.364,61
247322

1.981,63

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

.00
1.808,00
00
L0
A0
B0

L0

35,505

;
956 676,127

00
00
00
00
00
00
00
00
2.082,55
00

,00
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EXECUTEIA CONTURILOR BUGETARE St DE DISPONIBILITATI

INSP. TERIT. AL POLITIEI DE FRONTIERA TIMIS

CODFISCAL: 4250638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE CREDITE DESCHISE/ PLATI EFECTUATE DISPONIBIL
INDICATOR/SECTIUNE  CONT/INDICATOR VENITURI (CHELTUIELE) (eredite-chelt/venituri-chelt)

23 A 610303200108 Paza si supravegherea frontierei - Posta, 00 60.990,00 00
telecomu

23 A 610303200100  Paza si supravegherea frontierei - 00 109.738,35 00
Materiale si pr

23 A 610303200130 Paza si supravegherea frontierei - Alte 00 18.109,78 00
bunuri si

23 A 610303200200  Paza si supravegherea frontierei - L0 1.968.988,09 00
Reparatii curen

23 A 610303200302  Para si supravegherea frontierei - Hrana L0 128,360,838 00
pentru an

23 A 610303230401 Paza si supravegherea fTontiere; - 00 12.584,17 00
Medicamente

23 A 610303200402 Paza si supravegherea frontierei - 00 1.624,00 00
Materiale sanit

23 A 610303200501 Paza si supravegherea frontierei - ,00 199.420,20 00
Uniforme si ech

23 A 610303200530 Paza si supravegherea frontierei - Alte Jo 96.565,29 . 00
obigcte de

23 A 610303200601 Paza si supravegherea frontierei - 00 1.017.908,00 A0
Deplasari inter

23 A 610303200700 Paza si supravegherea frontierei - L0 47.14531 L0
Mentenanta tefin

23 A 610303201100 Paza si supravegherea frontierei - Carti, J 190,00 00
publicat

23 A 610303201200 Paza si supravegherea frontisrei - k 2,366,78 00
Consultanta si

23 A 610303201300 Paza si supravegherea frontierei - 00 1.770,00 00
Pregatire profe

23 A 616303201400 Paza si supravegherea frontierei - ,00 22.126,43 00
Protectia munci

23 A 610303202500 Paza si supravegherca frontierei - 00 200,00 00
Cheltuieti judi -

23 A 610303203001 Paza si supravegherea frontierei « 60 2,072,33 00
Reclama si pubt

23 A 610303203002 Paza s supravegherea frontierei - 00 1.140,00 00
Protocol si rep

23 A 610303203003  Paza si supravegherea frontierei - Prime 00 167.628,28 00
de asigur

23 A 610303203004 Paza si supravegherea frontierei - Chirii 00 183.021,97 ,00

23 A 610303203030 Paza si supravegherea frontierei - Alte 00 200.839,55 00
cheltuieli

23 A 610000590060 Ordine publica si siguranta nationala 17.820,00 17.819.23 77
- TITLUL X1

23 A 610303591700 Paza si supravegherea frontierei - 00 17.819,23 00
Despagubiri civ )

23 A 610006710000 Ogdine pablica si siguranta nationala 393.728,00 393.726,97 1,03

- TITLUL XI



Trezeoreris Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATL

INSP. TERIT. AL POLITIiEI DE FRONTIERA TIMIS

COD RISCAL: 4150638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT /INDICATOR

23 A 610303710102  Paza si supravegherea frontierei -
Masini, echipam

23 A 610303850103  Paza si supravegherea frontierei - Plati
cfectuate

23 A 680000570000 Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

23 A 680600570201  Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto

23 A 630800570201  Ajutoare la trecerea in rezerva,
retragere sau pen

23 A 685050570202 Alte cheltuieli in domeniut asiguraritor
si asiste

23 A Total {desch-chjct: 23 sursa: A
sectiune:

23 D 610006530000 Ordine publica si sigurants nationala
«TITLULX

23 D 616303581602 Paza si supravegherea frontierei -
Finantare exter

23 D Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: D
sectinne:

23 D Total (desch-ch)er: 23 sursa: D
sectinne:

23 Total cont: 23

23 Total cap: 85 (se scad)

5005 Disp.sume mandat,depozit,minis

500501 Disp.sume mandat/depoz.popota

5032 Disp.sume colectate pt. BS

507104 Fd neramb neutilizate s repor
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CREDITE DESCHISE! ~

VENITURI
0
A0

1.425.877,00

199.732,785,00
14.620,59

00

16.216,74
14.020,59

199.746.805,59
00

774.984,58
195,71
226.730,33
106,15

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELY)

393.726,97
- 202.555,19
1.425.877.00
1.392,015,00
33.102,00
760,00
199.728.892,65
14.020,59
14.020,59
14.620,59
14.020,5%

. 199.742.913,24

- 20255919
666.452,60

00

22127157

106,15

%

DISPONIBIL
(eredite-cheltivenituri-chelt)

00
00
g0
00
00
00
3.892,35
00
00
219615
60

2.892,35

60

108.531,98

. 195,71
5.458,76

o



